— ,n,n,flmâ ft.WcflL01

BARRA DO CORDA
Trabalho, Pospelto e Cia afia.

o Ve .Pov.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2 371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

para aquisição de peças e equipamentos para poços artesianos, para atender as necessidades da

Secretaria de InfraestruturalSEPLAN do município de Barra do Corda/MA, conforme Processo

Administrativo 1835/2023 instruído, AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de

Barra do Corda, informar cotação com objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 19 de julho 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da Z uva
Coordenadora de receita e despesas

PORTARIA N° 02912021 —GAB, DE Oi.DE:4ANEIRØ:OE202t

. 	OCUPANTE. 	)". cARGODE

COORDENADOR D RECEfTA DËSPEÁS NO

AMBITO DA S!CREAtJA VIUNICIPAL DE

PLANEJMENTO ORQMEQE StÂ1o.

RIGQ .ALBE' TO.:,.TELES..DE SOL,.
Estado do Maranhã n uso de suas atribiiçes jegas e consrdejafldo a

de 	upa 	acargo8$tCdfliiSsD de

coordendor de Fece1tas e 	pasno.âflIO d 	retana Municipal de
Planeameflto,.arterfloaGeL

RESOLVE:

Artigo 1 ° - NOMEAR como Gestoras Finarcehe$1  a Sra. MAR1P-ED1ANIA

PEREIRA DA SJLV,b Cdënador de Receitas e Depes flC 'ÁftO.

Secretaa Munípal de Ianejamento. Orçam 	.$'• e Sra. MARtA

EDILMA'FERREIRA MtRÂN1)A, Secretária de P *j1M0, Orçamento e
Gestão.

Artí90 20- Fica delegada coinpetera ao.ÇOQ .
observadas a Legislação pHcável e as nomms drri

	aar 9$ segultttes

atõs:.

1-DE QESTÃO..FINANOELRk .JUfltarnente  com

Orçamento e stão, MARIA EDILMA FRRÈIRA I
cõnfõrme portana 008/2021',

de De 	p.ier[oeES.1duc8 0, BáSica

$ecretana de AssstéTce Sodal e Secretana
b Abrir cont" -de. det

C)
,  S01100r.sal60s1. exfraos e comprovantes;

d) Efówar ~~Splic,a.:fl,*.*
e) Cadastrar :afterbkuloar senhas;
f) Efetuar pagame00etetçn1co;

g) Efetuarslerêncla por meioeIetrÔnicø
h) Liberar arquivos de agóL no gerendadorfI1C9rO

j) Assnar os cloôumentos necessários à execuço
Mun1cpa1 de Bana do wiae dos fundos cítadøs1
k)Autonzar g1ass itos prCceos 'e peginenos4

serviços; 	 :
L) Orientar os proeedín!entosteferentes ao
in) Atronzar nsdço dsdespesas na øonta
nos erts 36 e3TdaLeI4S*4e 17 de Ma

dé4
orçmen*ios e fiand

Prefeitura Municpat de Barra
• •.

' ri5 MUji. •

Ia 	 e lUrdo Nbn&
-

Secrerí de Saide,

de:prefeiitura

or,
meCores e

4

*flgr nade,
dspoes em 	río ReqIstre-se pubffq

C.,ubineti do .PieftOMuncipat deBar. ao
n 89$ pmero deJanero doano dedos mUevintee*Yfl

20/07/2023, 14:40 	 GmaiI - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA

Grnail 	 Setor Compras <setordecomPrasbdc@9ma1I.cig

SOLICITAÇAO DE COTAÇAO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA
CORDA-MA

AS., -atura  .>

19 de julho de 2023 à1?l&40
Para: scvianaeppgmail.com, gru porei ishotmail.com, pereiracdejgmail.com

Segue em anexo, planilha para orçamento para a Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA.
De já, nosso muito obrigado.

Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.

PLANILHA PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA POÇOS ARTESIANOS 2023.docx
23K

Setor Compras <setordecomprasbdcgmail.com>

94247780124148& s i m pi=m sg -a: r-89361 94247 	111